RESULTATS DEFINITIUS DEL SEGON EXERCICI PER A LA COBERTURA DE 36 PLACES
DE LA SUBESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA PER REPOSICIO

Nom Dni Nota |Apte/No Aptel

1 TASCON RUIZ, ROCIO **%*0935** 9,03509 Apte

2 FRAU FLEXAS, MARTA *¥*k%Q9Q59%** 8,42105 Apte

3 LOPEZ MONTERDE, JUST *EX2510** 8,33333 Apte

4 SIMONET SALA, MARIA VICTORIA **%9Q939** 8,24561 Apte

5 ROBLES BINNS, NATALIA **%2200** 8,24561 Apte

6 MONSERRAT SALOM, LLUIS *¥*%Q312%* 8,15789 Apte

7 DAMIANI NORDFELDT, MARIA GRETA *KEXTTIL** 8,15789 Apte

8 SANCHEZ SANCHEZ DEL ARCO, MARIA PALOM *¥**8466** 7,98246 Apte

9 VALENZUELA HERNANDEZ, OLGA *¥**¥6015** 7,98246 Apte
10 VAN DER KNOOP CANERO, PEDRO FRANCISCO **%8100** 7,89474 Apte
11 RIUDALA RIGO, CATALINA *kEkX)599** 7,89474 Apte
12 FERRANDO MURNOZ, LAURA *EXQ370** 7,89474 Apte
13 GELABERT BENESTAR, ANTONIO MIGUEL *¥**¥1416*%* 7,80702 Apte
14 LARA MARTIN, FATIMA ***X0967** 7,80702 Apte
15 ONIEVA ONATE, VICTOR DAVID k%1384 ** 7,7193 Apte
16 QUESADA JURADO, ALICIA *EXG943** 7,7193 Apte
17 GARCIA SEGUI, MARC *¥**¥6095* * 7,63158 Apte
18 TRUJILLO SANCHEZ DE LEON, MARIA ANTONIA **k*X5761** 7,63158 Apte
19 MONTAGUT LLINAS, MARIA ANTONIA *EX8104** 7,63158 Apte
20 JIMENEZ RIBAS, MARIA ANTONIA **X5050** 7,63158 Apte
21 GUARDIOLA MIR, MARIA MAGDALENA *¥*k%1495%* 7,54386 Apte
22 DELGADO FAR, JUAN IGNACIO *kX5691** 7,54386 Apte
23 VILLA TORRES, MARTA ***X0045** 7,54386 Apte
24 ISERN BARCELO, JOSE **%2916** 7,54386 Apte
25 ROTGER COVAS, JUANA MARIA **k%2876*%* 7,45614 Apte
26 GARCIA OLIVER, CARLOTTA *KEX1371** 7,45614 Apte
27 GERVILLA ALMENDROS, FRANCISCA *KEXDE51** 7,36842 Apte
28 GODOY MUNOZ, DANIEL *kEX1567** 7,36842 Apte
29 ESTRUCH REDONDO, LAURA ***Q550** 7,36842 Apte
30 MIRALLES SEGARRA, RAIMON *¥*k%3302** 7,36842 Apte
31 SEMPERE CASTRO, PRAXEDES *EX3804** 7,36842 Apte
32 LAKHWANI ASNANI, ROSY HEART14** 7,36842 Apte
33 MARTINEZ LEON, MONICA *¥*k%3424%* 7,2807 Apte
34 FERNANDEZ CARMONA, M2 DEL PILAR *KEX1377** 7,2807 Apte
35 VERDI, DAYANA ANABEL *EXBOG2** 7,2807 Apte
36 RUIZ RIVERA, MARIA DEL CARMEN *EX6864** 7,19298 Apte
37 GARCIA MAS, MARIA DEL ROCIO *¥*k%3337%* 7,19298 Apte
38 CAMPOS MENDEZ, BEATRIZ *KEXBHTI** 7,10526 Apte
39 CARRIO FRUTOS, PAULA *kEkXDB53** 7,10526 Apte
40 MORALES NAVARRO, MARIANO *EXBH53** 7,10526 Apte
41 MORATA LOPEZ, ANA MARIA *¥**6848%* 7,10526 Apte
42 SANCHEZ MARTINEZ, VERONICA *¥*k%0129** 7,10526 Apte
43 GALVEZ SANCHEZ, MARTA *E*X0p53** 7,01754 Apte
44 BRAVO LOPEZ, AMELIA *EXA550** 7,01754 Apte
45 CASTRO SOLER, LAURA IRENE *¥EXTTOL** 7,01754 Apte



46 MARTORELL RUIZ, FRANCISCA

47 MARTINEZ PALMER, ISABEL

48 BENAVENT MOLLA, EULALIA

49 ALCOVER NOGUER, JOSEFINA

50 GARRIDO TORRES, JUANA

51 LUCENA MATEMALAS, RAFAEL

52 VALERO PERDIGONES, MARIA DEL CARMEN
53 CUART PUJOL, MATEU

54 FERRUTJA GIRONELLA, MARINA

55 JUAN GOMEZ, JOSE

56 COLL FONT, MARIA VICTORIA

57 MUSTAROS LEGAZ, ELENA

58 PARDO PRATS, ANTONIA

59 FRANCES CERDA, ANTONIA

60 CAMPS BARRIOS, NATIVIDAD

61 FERNANDEZ SASTRE, SALVADOR
62 EL OUELHANI BERROUHOU, AMAN
63 SERRA SANCHEZ, ELVIRA

64 ASENSI GONZALEZ, CRISTOBAL

65 MARTORELL FUSTER, JAIME

66 FIGUEROLA GUAL, MARGARITA DEL MAR
67 MARTIN SANCHEZ, ROSANA BEATRIZ
68 MARCOS TORRES, ANA ISABEL

69 COLL CACERES, ANTONIO

70 CRUZ QUETGLAS, MARIA CRISTINA
71 MONSERRAT GELABERT, ANDRES
72 SANTANDREU BORRAS, JUANA MARIA
73 BONILLA COLL, VANESSA

74 GARCIA NAVAS, MARIA DEL MAR
75 BALLESTER MARTORELL, AINA

76 PEREZ FONTAN GOMEZ, GLORIA
77 GARCIAS MUNOZ, ANTONIO

78 CASASAYAS TALENS, MIQUEL

79 HERNANDEZ ZANCAJO, RAQUEL
80 VILLALONGA PONS, MARGARITA ESPERANZA
81 COLETO HERRERA, JUANA MARIA
82 FERNANDEZ CESTER, JOSE ANDRES
83 SASTRE SIMON, JUAN MIGUEL

84 ANTON LOPEZ ACEVEDO, PATRICIA
85 SASTRE SERRA, SEBASTIA

86 TOMAS NAVARRO, ESTEVE

87 CASTRO RIERA, ALFREDO

88 TORRES ELVIRA, MARGARITA

89 CAPO CUCHERAT, ISABEL ALICIA
90 MORALES SAVALL, MARIA GLORIA
91 TERRONES TOMAS, JOSE ALBERTO
92 CANELLAS CAPELLA, MAGDALENA
93 GIL NOGUERA, MIQUEL

94 NICOLAU VERGER, AINA MARIA

95 PIZA MATAS, PALOMA PILAR

96 PORRAS LOZANO, ISABEL MARIA

***6028**
***8842**
***3164**
***3297**
***8019**
***5688**
***6085**
***6565**
***6727**
***5367**
***3586**
***9594**
***1615**
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97 MAS MAS, MAGDALENA

98 INIESTA FUSTER, MIGUEL

99 VILLALONGA FANALS, IRENE
100 PASCUAL VERD, MIGUEL ANGEL
101 BARCELO RIERA, ANTONIA
102 LORENZO DE LA CRUZ, MARIA LOURDES
103 JAUME SUAREZ, REBECA
104 RODRIGUEZ SAEZ, MARINA
105 GULIAS RECIO, JAVIER
106 JAUME ESCALAS, CATALINA
107 MORAGUES FIGUEROLA, MARIA ANTONIA
108 DE GRACIA LIROLA, JESSICA
109 ESCRIBANO MORALES, MARIA ELISA
110 LUCENA ARCO, ISABEL MARIA
111 COMAS ESCRIBANO, MARIA JESUS
112 MURNOZ VIVANCOS, ANA IZASKUN
113 RINCON OTERO, SUSANA
114 BITATA ALBILLO, EULALIA
115 GARCIA BERNAL, JUANA MARIA
116 FLO COMPANY, SUSANA
117 BITATA ALBILLO, MARIA DEL CARMEN
118 FRAU MONTERRUBIO, RICARDO
119 MARTI ALOMAR, ANTONIA
120 IBANEZ LOPEZ, SARA
121 MORMENEO KLOSE, ERICA
122 ENSENAT HERRERO, CAROLA
123 FERNANDEZ SALAS, ANTONIO
124 CORDON CASERO, SABINA
125 CANO CORRAL, ELENA SUSANA
126 RAMIS COLL, PETRA
127 BAUZA THORBRUGGE, VANESA
128 SAMPOL FRONTERA, FRANCISCA
129 LOPEZ RIGO, YOLANDA
130 BOSCH GENESTRA, MARIA CRISTINA
131 CANTO LIESEGANG, GLORIA
132 CALVO RADO, ADRIANA
133 RAYO BARCELO, FRANCISCO JAVIER
134 INAREJOS BLAZQUEZ, FRANCISCA
135 VALLS GAYA, MARGARITA
136 MORLA MATAS, ANTONIA
137 CASTILLA CARMONA, MANUEL
138 JAUME FIOL, MARIA DEL CARMEN
139 LLOMPART GARAU, CATALINA
140 ARROM TOMAS, CATALINA MONSERRAT
141 FONT ROCA, CARME
142 ALFARO PARETS, MARGARITA
143 LIEBANA MORAGUES, ELEKA
144 BOYLE GARCIA, MARIA DEL CARMEN
145 MAYOL BARCELO, GEMMA
146 TUR REBASSA, MARIA
147 CASADO LOPEZ, YOLANDA

***2076**
***4718**
***6977**
***8093**
***3759**
***0442**
***6636**
***2345**
***8241**
***3200**
***9476**
***6423**
***5746**
***0984**
***1988**
***7452**
***0927**
***9492**
***3800**
***8767**
***9492**
***9702**
***8915**
***8572**
***9346**
***6277**
***3798**
***1575**
***6532**
***2439**
***2318**
***2067**
***9101**
***8685**
***3678**
***5115**
***8218**
***4592**
***3853**
***3034**
***8330**
***1225**
***8634**
***8218**
***8100**
***4889**
***6309**
***2884**
***8611**
***3560**
***9997**
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148 VEGAS RIBOT, JOSE LUIS

149 VERA GARCIA, ANTONIO

150 ZAMORANO CABEZAS, YOLANDA
151 ALVAREZ OTERO, SUSANA

152 PENALVER ONIEVA, MARIA JOSE
153 TAULER MARIMON, MARGARITA
154 CONCA MORENO, MARIA DE LA LUZ

155 MORAGUES COLOMBAS, MARIA DEL PILAR

156 MORELL BENNASSER, DAMIAN
157 DELGADO ALBERTI, FANNY

158 VAQUER FRAU, JOAN

159 MORLA FERRA, MATIAS

160 GUERRERO BERGAS, ALICIA

161 RUEDA HOMAR, VERONICA

162 AUSINA PILES, MARIA VICENTA
163 GARCIA ALBA, ALBERTO

164 GARCIA DYER, ESTEFANIA

165 GIL SANCHEZ, ROSA MARIA

166 AGUILO PUJADAS, MARTA

167 GARCIA FIDALGO, BEGONA

168 GALIANO FUSTER, ANA CARMEN
169 MOREY TERRASA, FRANCISCO JAVIER
170 ESCARRER MONSERRAT, JAUME
171 CAMPINS PEREYRA, ANTONIA
172 BASALLO GARCIA, EVA MARIA
173 FORTEZA PICO, MARIA LOURDES
174 SERRA GOMILA, JOAN

175 MUNAR VEGA, JENNIFER

176 CRESPI BESTARD, MARGARITA
177 RAMON LIDON, MARIA ANTONIA
178 ARMENTA FERNANDEZ, ANTONIA

179 SALLERAS VALLESPIR, BERNARDO DAVID

180 LOPEZ GAMBOA, JESSICA

181 COLL MARTINEZ, MARTA

182 GORRETA CORTES, JOSEFA

183 MESQUIDA ESTEVA, BERNARDO DAVID
184 ENSENAT JAUME, MIGUEL

185 TORRES ELVIRA, MARIA JESUS

186 ALVAREZ MORALES, MARIA JOSE

187 MORENO ORTEGA, BEATRIZ

188 GONZALEZ ZARZA, ANTONIO ALFONSO
189 RAMIS CATALAN, JOAN ANTONI

190 FIOL COLL, MARIA DEL CARMEN

191 ADROVER JULIA, MARGARITA

192 VERA PLANAS, ASUN

193 RODRIGUEZ BENNASAR, MARIA

194 BUADES DE OLEZA, MARIA ASUNCION

195 ALONSO PONS, CAROLINA

196 TOLEDO ALLES, FEDERICO

197 FERNANDEZ BRAVO, ESTEBAN RAFAEL
198 RUBI SASTRE, MARGALIDA

***3326**
***0588**
***1603**
***1848**
***6661**
***4960**
***5102**
***2188**
***6217**
***1243**
***3424**
***0740**
***6376**
***7758**
***8577**
***5244**
***2600**
***5367**
***9298**
***8094**
***4225**
***4624**
***1471**
***5281**
***0398**
***5505**
***1703**
***2069**
***3691**
***9047**
***9494**
***2407**
***9506**
***7331**
***7875**
***6973**
***3026**
***6638**
***4437**
***4940**
***5595**
***8282**
***5335**
***5623**
***7604**
***6455**
***0291**
***7595**
***3432**
***1812**
***8779**
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5,78947
5,78947
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5,78947
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5,70175
5,61404
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5,61404
5,61404
5,61404
5,61404
5,61404
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
5,52632
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199 GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA TERESA
200 VICH GARCIA, MARIA MAGDALENA
201 MORENO GUTIERREZ, JUANA MARIA
202 COLL CAMPANER, MARIA ANTONIA
203 CANO GARCIA, VERONICA

204 AMENGUAL VAQUER, MARIA

205 BIEDMA MARIN, VANESSA

206 PERELLO GARCIA, ROSA MARIA

207 OSORIO HURTADO, SANDRA MILENA
208 NEVADO FERRA, ALEJANDRO

209 GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES
210 FONTANA PIQUERAS, BEATRIZ

211 MARTINEZ SITJAR, MARIA DEL PILAR
212 MARQUES POMAR, DAVID

213 RUIZ MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ
214 PERELLO BENNASAR, MIQUEL

215 FRAU RAMIS, MARIA TERESA

216 AGENJO CARVAJAL, MARIA CRISTINA
217 OJEDA GUTIERREZ, ELENA

218 SEGURA PALMER, DANIEL

219 JIMENEZ ROSSELLO, FRANCISCO

220 CANO CAMPOS, MARIANO

221 TUGORES CASARES, MARTA

222 DE LAMO DIAZ, CLOTILDE

223 LOPEZ TOMAS, ROSA MARIA

224 PEREZ FLORES, ISABEL

225 POMAR PUJOL, PAULA

226 LEAL RIERA, MARIA LOURDES

227 MARTINEZ SIMO, CATALINA

228 UCENDO ARROYO, ALVARO

229 CANUDAS LOPEZ, CAROLINA

230 MELCHOR COTANO, MARIA DEL CARMEN
231 CAPO ADROVER, AINA MARIA

232 MUSTAROS LEGAZ, VERONICA

233 MERIDA CARBALLAL, SONIA

234 FRUCTUOSO CANO, CARLOS

235 HORRACH BURKHOLZ, GUILLEM

236 BENNASAR GONZALEZ, LAURA

237 POL MESEGUER, MIGUEL GUILLERMO
238 AMADOR RODRIGUEZ, CLARA

239 SANCHEZ MORENO, JAVIER

240 SEGURA GARCIA, INES

241 MAS ORTIZ, FRANCISCA

242 ENSENAT MIRO, MARGARITA

243 JIMENO SANCHEZ, DOLORES ANTONIA
244 BORDOY SEGURA, MATIAS JOSE

245 FRANCO VELAZQUEZ, JOAQUIN

246 MOLINA LANA, OLGA

247 RAPOSO MARQUEZ, LUISA MARIA
248 SANCHEZ BOLIVAR, MARIA DOLORES
249 LEAL MALDONADO, MARGARITA

***7524**
***0524**
***2129**
***2498**
***8328**
***2240**
***6601**
***6849**
***9637**
***6396**
***6566**
***5263**
***9026**
***2536**
***4399**
***0376**
***1231**
***2391**
***6842**
***9259**
***7067**
***6924**
***3580**
***8270**
***8975**
***2642**
***8193**
***3361**
***7092**
***6914**
***2627**
***3768**
***4084**
***6707**
***1247**
***1963**
***1666**
***1948**
***5776**
***8760**
***5960**
***7113**
***8036**
***7003**
***7968**
***3553**
***9573**
***8313**
***5489**
***7631**
***9000**

5,35088
5,35088
5,35088
5,35088
5,35088
5,35088
5,35088
5,35088
5,26316
5,26316
5,26316
5,26316
5,26316
5,26316
5,26316
5,26316
5,26316
5,17544
5,17544
5,17544
5,17544
5,17544
5,17544
5,17544
5,17544
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
5,08772
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250 BITATA SOPALE, WARI KONO

251 NAVIO NAVARRO, MERCEDES

252 MAS BARCELO, ALBERT

253 SERRA URIBE, AINA

254 LLABRES RODRIGUEZ, MONICA

255 CABALLERO GARCIA, MARIA DEL ROCIO
256 ANTICH DE PABLO, SILVIA

257 GARCIA LOPEZ, MANUELA

258 VICENS MUNAR, PILAJR

259 NAVARRO GORDILLO, MARIA DEL MAR
260 CANALS SALAS, YURENA

261 TERUEL BOSCH, MARIA ROSA

262 REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
263 PALAU NAVARRO, MERCEDES

264 FERRER ROSSELLO, MARIA CARMEN
265 GARCIA MARCOS, GUSTAVO ADOLFO
266 PERICAS ALORDA, XAVIER

267 SOLER CALVO, MARGALIDA

268 VIVES GUZMAN, ALICIA MARIA

269 MOLINA MORENO, MARTA

270 CUNILL GIMENO, CATALINA ANA

271 TOMAS SALVA, MARIA

272 GUTIERREZ MALAGON, MARIA DEL CARMEN
273 AMER GOMILA, PEDRO

274 FONT SALOM, MARIA MAGDALENA
275 BARCIA FERNANDEZ, ELENA

276 BARCELO PALLARES, SILVIA

277 OBRADOR LLOMPART, FRANCISCA MARIA
278 COMPANY MOREY, MARIA DEL PILAR
279 ESTURI, DANIELA

280 RINALDI CATALA, JAVIER

281 CRESPI PASCUAL, FRANCISCA

282 BOSCH MARTINEZ, MARIA DE LAS NIEVES
283 GARAU MARTINEZ, CAMILA

284 FERRER AGUILO, MARIA JOSE

285 SAONA CARRILLO, ANDREA ELIZABETH
286 MARTINEZ QUEREDA, MARIA DOLORES
287 TALAVERA PEREZ, MARTA

288 RIQUELME LUPIANEZ, NOELIA

289 JAUME ORELL, MARIA ISABEL

290 SANCHEZ VALLES, RAFAEL ANTONIO
291 CUEVAS VADELL, PRAXEDES

292 ESCRIBANO CEBRIAN, MARIA DE JESUS
293 OLIVER RAYO, MARGALIDA

294 GABALDA ALTES, EDGAR

295 NAVARRO DOMENECH, MONTSERRAT
296 FLORIT ARROM, TOMAS

297 LOPEZ RODRIGUEZ, BERTA

298 PARDO PARDO, MATILDE

299 FIACCHINI, JACOPO

300 BORRAS MAURI, INMACULADA

***6763**
***1418**
***6160**
***2750**
***1637**
***3836**
***7743**
***8253**
***9066**
***0319**
***1905**
***9353**
***0830**
***3573**
***9990**
***2322**
***0039**
***1709**
***1738**
***5858**
***2078**
***3794**
***8336**
***5860**
***8518**
***0610**
***9945**
***2256**
***2886**
***9756**
***3077**
***1564**
***6938**
***0810**
***3902**
***9024**
***0839**
***2582**
***2843**
***3874**
***3234**
***5489**
***6487**
***9831**
***8194**
***0490**
***4056**
***7976**
***6273**
***3702**
***1849**

4,91228
4,82456
4,82456
4,82456
4,82456
4,82456
4,82456
4,82456
4,73684
4,73684
4,73684
4,73684
4,73684
4,73684
4,73684
4,73684
4,64912
4,64912
4,64912
4,64912
4,64912
4,64912
4,64912
4,64912
4,64912

4,5614

4,5614

4,5614

4,5614

4,5614

4,5614

4,5614

4,5614

4,5614

4,5614
4,47368
4,47368
4,47368
4,47368
4,47368
4,47368
4,47368
4,47368
4,38596
4,38596
4,38596
4,38596
4,38596
4,38596
4,38596
4,29825
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No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte



301 ZERDA MORENO, ALEXANDRA

302 TORRES GARCIA, ANA VICTORIA

303 GALIANO FUSTER, CATALINA

304 ROSSELLO BOYERAS, FRANCISCA

305 MARTINEZ JIMENEZ, ELISA ISABEL

306 MARTIN MARTIN - LUENGO, ANA BELEN
307 BARCELO SERRA, MARGARITA DEL PILAR
308 BARCELO GARCIA, MARIA ANTONIA
309 SANCHEZ COLLADOS, RAQUEL

310 BOUGAOUA RAMIREZ, NORA

311 TORRES CASTILLO, OLGA

312 RIERA GAYA, FRANCISCA

313 BOVER BIBILONI, JUANA MARIA

314 SOLER PUJADAS, MARIA ANTONIA

315 VALLS PASCUAL, ANTONI

316 DOMINGO COMPANY, MARIA MAGDALENA

317 CERDA GENER, ISMAEL

318 ALARCON GONZALEZ, JOSE

319 VAZQUEZ JUAN, SILVIA

320 RIGO BINIMELIS, MARIA MAGDALENA
321 ROSSELLO SEGUI, JOANA MARIA

322 LESENDE FRIEIRO, MARIA PAZ

323 CALVO GEY, MARIA ISABEL

324 ARANDA LINDSAY, CRISTINA

325 BAUZA CAPELLA, MARGARITA

326 CERDO VANDELLOS, MARGARITA
327 CAPACETE JIMENEZ, ROBERTO

328 MAYOL MAS, EUGENIA

329 SARD CHICO, CAROLINA

330 CAMPS PERELLO, PEDRO VICENTE
331 SANCHEZ JIMENEZ, FELIPE

332 CANO BAUZA, JUAN

333 FONT VILLALONGA, LUIS

334 TOLEDO PELAEZ, SONIA

335 CATALA MOREY, CRISTINA

336 LOPEZ KARTTUNEN, LAURA

337 GARAU ORELL, ISABEL MARIA

338 PORTAZ SANCHEZ, BEATRIZ

339 MARTINEZ BLANES, AGUSTINA

340 DIAZ VICENTE, MARIA DEL MAR

341 GUADALAJARA MONDEJAR, ESTEFANIA
342 RIERA CARDONA, EVA

343 CADAVID MARIN, DIANA ALEJANDRA
344 ARBONA PEREZ, MARTA

345 OLIVER MOREY, JERONIMO

346 MAS ROIG, MARIA DE LAS NIEVES
347 CERDA MARCH, MARIA ANTONIA
348 NADAL LOPEZ, RAFAEL

349 SANCHEZ REOLID, MONTSERRAT
350 LUCAS MANRIQUE, MARIA DEL MAR
351 ALEMANY FEMENIAS, ENGRACIA MARIA

***9201**
***5444**
***6113**
***6612**
***0201**
***5917**
***6829**
***2441**
***0880**
***2230**
***3074**
***1827**
***6719**
***1759**
***3339**
***8036**
***4550**
***0607**
***5499**
***3673**
***1908**
***1487**
***7575**
***1316**
***6967**
***0114**
***8593**
***2814**
***6385**
***6387**
***0688**
***3837**
***3839**
***9432**
***1866**
***6692**
***5743**
***2765**
***2075**
***5489**
***0196**
***0831**
***9371**
***7454**
***3660**
***2078**
***6254**
***1859**
***9214**
***2782**
***9640**

4,29825
4,29825
4,21053
4,21053
4,21053
4,21053
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,12281
4,03509
4,03509
4,03509
4,03509
4,03509
4,03509
3,94737
3,94737
3,94737
3,94737
3,94737
3,94737
3,94737
3,85965
3,85965
3,85965
3,85965
3,85965
3,85965
3,85965
3,77193
3,77193
3,77193
3,77193
3,77193
3,77193
3,77193
3,68421
3,68421
3,68421
3,68421
3,68421
3,59649
3,59649

No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte



352 GUAL DE TORRELLA CONRADO, MARIA DE LA SOLEDAD
353 MARIMON LEWINSKI, NATALIA KARINA
354 BEZZINA CALDERON, ANGELA

355 GARAU MARTINEZ, MARIA

356 VALENS NICOLAU, PETRA MARIA

357 ESTRANY VILLALONGA, JAUME

358 TEXIAS GONZALEZ, ENGRACIA

359 CONTRERAS FERNANDEZ, JUANA

360 PAREDES ALOU, YOLANDA

361 SERRA SENON, MONTSERRAT

362 FERRAGUT CARRENO, BERNARDO

363 LLANERAS FERRER, SILVIA

364 MUNOZ GONZALEZ, EDUARDO

365 LOPEZ GALLARDO, ANA MARIA

366 DUENAS TENEDOR, MARIA ANGELES
367 BORDOY CAPELLA, SEBASTIA

368 FERRER VERA, MARIA ANTONIA

369 LOZANO GIMENEZ, IGNACIA

370 IGLESIAS MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES
371 PEREA GARCIA, CARMEN

372 ANDUGAR ALARCON, VICTORIA EUGENIA
373 BEAMUD LLINAS, PEDRO JOSE

374 ENSENAT NIETO, ALEJANDRO

375 SANTACANA CANELLAS, MANUEL

376 PECOS PEREZ, LORENZA

377 VILLALONGA MASSOT, ALICIA

378 CALIZ MARTI, MARINA-ALBA

379 SANCHEZ GALVEZ, MARIA DEL CARMEN
380 RAMIREZ COVAS, SUSANA

381 PERELLO TRINANES, MARIA CONCEPCION
382 MAIMO PERELLO, MARIA ANTONIA
383 HEREDIA HEREDIA, EVA PILAR

384 BONILLA VALENCIA, MARIA JOSE

385 VALENCIA SANTANA, REMEDIOS

386 AMAT MEDINA, DAVID

387 PIERAS MARTI, ANTONIO

388 CARRILLO PRIETO, JAVIER

389 NAVARRO HOLGADO, FRANCISCA

390 CAPO ABRINES, CATALINA

391 LLINAS FONT, MARIA

392 DOMENECH JORDA, ANA MARIA

***3861**
***4000**
***1746**
***0810**
***2144**
***7471**
***2337**
***9170**
***6001**
***1895**
***7081**
***7599**
***5795**
***1274**
***2995**
***7188**
***8636**
***0435**
***6412**
***8489**
***6851**
***6808**
***7464**
***6615**
***3319**
***2777**
***8760**
***8299**
***0316**
***8331**
***1945**
***7318**
***1620**
***7126**
***6678**
***6390**
***5673**
***5231**
***1118**
***0428**
***0399**

3,59649
3,59649
3,59649
3,59649
3,50877
3,50877
3,50877
3,42105
3,42105
3,33333
3,33333
3,24561
3,24561
3,24561
3,24561
3,24561
3,24561
3,15789
3,15789
3,15789
3,07018
2,98246
2,98246
2,98246
2,98246
2,89474
2,80702
2,80702
2,80702

2,7193
2,63158
2,63158
2,54386
2,36842
2,36842

2,2807
2,01754
1,92982
1,84211
1,57895
1,40351

No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte
No Apte



